
 

                                                                                     

        

                 Uchwała Nr CXLI/290/18 

                       Zarządu Powiatu w Pleszewie 

               z dnia 10 lipca 2018 roku 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U . z 2018 r., poz. 995) w związku z art. 91 d, pkt 2 i art. 9g ust. 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz.967)  

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla   

Pani Dagny Masłowskiej 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Sławomir Sobczyk  Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Tanaś  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

    pedagogiczny 

3. Danuta Zięba             Wicedyrektor Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie 

4. Magdalena Szymaniak Ekspert w zakresie terapii dziecka z autyzmem,  

    oligofrenopedagogiki 

5. Piotr Liskowski  Ekspert w zakresie matematyki 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu w Pleszewie. 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski ………………………….. 

Wicestarosta Urszula Balicka …………………………. 

Członek Zarządu Michał Kaczmarek …………………………. 

Członek Zarządu Zbigniew Serbiak …………………………. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek …………………………. 

 


